
Dato Tekst Beløb Saldo ind ud kont.

01.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 1.120,00 52.365,43 1120 0,00

01.05.2012 Bskunder -615,00 52.485,43 0 -615,00

03.05.2012 FAKTURA 0100306747 -834,67 52.870,43 0 -834,67

03.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 52.315,76 280 0,00

07.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 1.120,00 53.435,76 1120 0,00

09.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 53.715,76 280 0,00

16.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 53.995,76 280 0,00

21.05.2012 B0386642400000 26.320,00 80.315,76 26320 0,00

21.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 80.595,76 280 0,00

22.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 12.040,00 92.635,76 12040 0,00

23.05.2012 FAKTURA 0100334673 -543,51 92.092,25 0 -543,51

29.05.2012 Betal. 3825-0025246456 240,00 92.332,25 240 0,00

30.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 92.612,25 280 0,00

31.05.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 92.892,25 280 0,00 maj

31.05.2012 Gebyrer i alt -25,00 92.867,25 0 -25,00 42520 kontigent

07.06.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 560,00 93.427,25 560 0,00

07.06.2012 Betal. 3825-0025377423 262,02 93.689,27 262,02 0,00

08.06.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 93.969,27 280 0,00

08.06.2012 Betal. 3825-0025400187 240,00 94.209,27 240 0,00

12.06.2012 mrk butik 100,00 94.309,27 100 0,00 butik

14.06.2012 472 lasse 280,00 94.589,27 280 0,00

15.06.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 94.869,27 280 0,00

19.06.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 95.149,27 280 0,00

19.06.2012 1291 Mathias K 280,00 95.429,27 280 0,00

22.06.2012 Betal. 3825-0025575165 240,00 95.669,27 240 0,00

25.06.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 95.949,27 280 0,00

26.06.2012 Henrik_møde_10april -399,00 95.550,27 0 -399,00

26.06.2012 Jesper_bådtransport -4.000,00 91.550,27 0 -4.000,00 juni
29.06.2012 Gebyrer i alt -25,00 91.525,27 0 -25,00 2982,02 kontigent

02.07.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 91.805,27 280 0,00

03.07.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 92.085,27 280 0,00

04.07.2012 FAKTURA 0100435234 -15,75 92.069,52 0 -15,75

09.07.2012 DK Hostmaster A/S -57,50 92.012,02 0 -57,50 juli

31.07.2012 Servicegebyr -25,00 91.987,02 0 -25,00 560 kontigent

14.08.2012 Div.indb.kort 84980269 / 71 280,00 92.267,02 280 0,00 august

31.08.2012 Gebyrer i alt -25,00 92.242,02 0 -25,00 280 kontigent

04.09.2012 TracTrac -16.220,00 76.022,02 0 -16.220,00

28.09.2012 Gebyrer i alt -25,00 75.997,02 0 -25,00

04.10.2012 billede dm 2012 -680,00 75.317,02 0 -680,00

04.10.2012 april og juni 2012 -1.949,50 73.367,52 0 -1.949,50

08.10.2012 WEB_UNOEURO -1.208,93 72.158,59 0 -1.208,93

31.10.2012 Servicegebyr -25,00 72.133,59 0 -25,00

30.11.2012 Gebyrer i alt -25,00 72.108,59 0 -25,00

31.12.2012 Gebyrer i alt -25,00 72.083,59 0 -25,00

02.01.2013 butikken per 500,00 72.583,59 500 0,00 butik

31.01.2013 Servicegebyr -25,00 72.558,59 0 -25,00

14.02.2013 spækhugger.dk -45,00 72.513,59 0 -45,00

18.02.2013 Betal. 3825-0028623411 280,00 72.793,59 280 0,00 2013?

28.02.2013 Gebyrer i alt -25,00 72.768,59 0 -25,00

29.03.2013 Gebyrer i alt -25,00 72.743,59 0 -25,00

03.04.2013 Krans HEO, Henrik -970,00 71.773,59 0 -970,00

03.04.2013 kørsel til Kragenæs -605,20 71.168,39 0 -605,20

03.04.2013 udlæg 15nov2012 -135,00 71.033,39 0 -135,00

03.04.2013 per, møde okt2012 -356,00 70.677,39 0 -356,00

03.04.2013 Jesper møde okt12 -1.327,00 69.350,39 0 -1.327,00

03.04.2013 ole, graverin Øre -570,50 68.779,89 0 -570,50

04.04.2013 Henrik, udlæg april -808,00 67.971,89 0 -808,00

04.04.2013 Lars, udlæg april13 -808,00 67.163,89 0 -808,00

04.04.2013 Martin, møde april13 -823,00 66.340,89 0 -823,00

08.04.2013 Jesper gravering2012 -450,00 65.890,89 0 -450,00

08.04.2013 Per møde 3april13 -600,00 65.290,89 0 -600,00

16.04.2013 Jesper møde 3april -356,00 64.934,89 0 -356,00

16.04.2013 Lars, møde 3april -84,00 64.850,89 0 -84,00

30.04.2013 Servicegebyr -25,00 64.825,89 0 -25,00

47222,02 -34.761,56 46342,02
ændring af saldo 12460,46

Bilagsoversigt - kontoudtog Danske Bank 1. maj 2012  til 30 april 2013


